
UCHWAŁA NR XXV/334/2021 
RADY GMINY WEJHEROWO 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

w sprawie udzielenia dotacji Szpitalom Pomorskim Sp. z o.o. w Gdyni 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713, 1378), w związku z art. 221 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 305) oraz art. 114 ust. 1 pkt 1 i art. 115 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej (Dz.U. z 2021 r. poz. 711) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się, z budżetu Gminy Wejherowo, dotacji celowej w wysokości  20.000,-zł (słownie: 
dwadzieścia tysięcy złotych 00/100) dla Szpitali Pomorskich Sp. z o.o. w Gdyni, z przeznaczeniem 
na dofinansowanie zakupu zestawu diagnostycznego do pomiarów mechaniki oddychania, umożliwiającego 
ocenę zniszczenia miąższu płuc po przebytym COVID-19, dla Oddziału Chorób Płuc w Szpitalu 
Specjalistycznym im. F. Ceynowy w Wejherowie. 

§ 2. Szczegółowe zasady udzielenia i rozliczenia dotacji zostaną określone w umowie zawartej 
z beneficjentem 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wejherowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Hubert Toma 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D2612B9-83CA-4BAC-8827-78FBF150D9BD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


